EDITAL DE RESULTADO - SELEÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA
DE DIREITOS HUMANOS
Edital DeDH nº 01/2021

PROGRAMA SANTANDER DE APOIO A POLÍTICAS DE INCLUSÃO E DIVERSIDADE

A Diretoria Executiva de Direitos Humanos – DeDH torna público, para conhecimento do(a)s
interessado(a)s, o RESULTADO do Edital DeDH nº 01/2021 – Programa Santander de
Apoio a Políticas de Inclusão e Diversidade.

CLASSIFICAÇÃO

Bolsa Modalidade
Classi-
ficação Nome

Registro
Acadêmico (RA):

1 Enem-Unicamp 1º Luiz Fernando Farias Serravalle 182732

2 Enem-Unicamp 2º Flávio Araújo de Castro 171694

3 Enem-Unicamp 3º Livia Maria Nunes Moreira Lopes 247485

4 Enem-Unicamp 4º Carolina de Lima Gallina 255078

5 Enem-Unicamp 5º Mariana Heloisa Moreli 196705

6 Enem-Unicamp 6º Polliana Cristo de Oliveira Roberto 243327

7 Enem-Unicamp 7º Isabella Aparecida da Silva 200643

8 Enem-Unicamp 8º Lara Machado Ribeiro 258800

9 Enem-Unicamp 9º Vitória Santos Oliveira 255638

10 Vestibular Unicamp 1º Jamile Dias Pereira da Silva 236912

11 Vestibular Unicamp 2º João Antonio de Souza Candido 237407

12 Vestibular Unicamp 3º Pedro Araújo Aguieiras 186681

13 Vestibular Unicamp 4º Hamilton Fernando de Mello Junior 171692

14 Vestibular Unicamp 5º Daniela Moreira dos Santos 241275

15 Vestibular Unicamp 6º Danilo Mendonça 233375

16 Vestibular Unicamp 7º Ana Júlia Martins de Souza 254413

17 Vestibular Unicamp 8º Débora Dálet Rosa Bassichetti 233482

18 Vestibular Unicamp 9º Thais Araujo Souza 250531

19 Vestibular Unicamp 10º Thiago Costa Messias 244708

20 Vestibular Unicamp 11º Giovanne Santos de Lima 237213

21 Vestibular Unicamp 12º Franciele Mendes Machado 216003

22 Vestibular Unicamp 13º Júlia Dutra Amaral 175748

23 Vestibular Unicamp 14º Valdinar Pires da Silva Junior 206396

24 Vestibular Unicamp 15º Gabriella Pereira da Silva 249330

25 Vestibular Unicamp 16º Jonathan do Ouro 248364

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP
CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-8137 – 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@dedh.unicamp.br

26 Vestibular Unicamp 17º Haidar de Moura Limissuri 237224

27 Vestibular Unicamp 18º Bianca de Barros Bonifácio 232129

28 Vestibular Unicamp 19º Ayra Mahalla de Souza 213379

29 Vestibular Unicamp 20º Bruno Luiz de Campos 167670

30 Vestibular Unicamp 21º Lara de Carvalho Tarlá 238754

31 Vestibular Unicamp 22º Rodrigo Marques da Silva 224213

32 Vestibular Unicamp 23º Carla Ferreira Gonçalves 232742

33 Vestibular Unicamp 24º Pedro Lucas Oliveira da Silva 246682

34 Vestibular Unicamp 25º Caio Braga Nascimento 167836

35 Vestibular Unicamp 26º Ana Lívia Viscondi Silva 173183

36 Vestibular Unicamp 27º Lucas Luiz 201992

37 Vestibular Unicamp 28º Davi Madruga Candido 231421

38 Vestibular Unicamp 29º Kamila Eduarda David Lima 176478

39 Vestibular Unicamp 30º Isabely Ferreira Mota 248709

40 Vestibular Unicamp 31º Gabrielle Reis 252352

41 Vestibular Unicamp 32º Vitor Luis Nardi 254879

42 Vestibular Unicamp 33º Adrian Felipe Monteiro Rodrigues 255776

43 Vestibular Indígena 1º Romário Caldas Ferraz 259038

O(A)s candidato(a)s abaixo relacionado(a)s tiveram suas inscrições indeferidas por não
atenderem ao Item 4 do Edital DeDH nº 01/2021:

Nome

Registro
Acadêmico
(RA): Situação

Adilce Ferraz 260921
Inscrição indeferida por não atender os subitens
“c” e “e” do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Allana Cassia Benvindo 230465
Inscrição indeferida por não atender o subitem “c”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Alpha Olondo 230455
Inscrição indeferida por não atender os subitens
“c” e “e” do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Carlos Henrique de Oliveira 154968
Inscrição indeferida por não atender o subitem “b”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Damião Silva Matos de Jesus 214688
Inscrição indeferida por não atender o subitem “b”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Edmar Joaquim Gomes da Silva 215119
Inscrição indeferida por não atender o subitem “b”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Gabrielly Priscila Dos Santos
Quirino 218983

Inscrição indeferida por não atender o subitem “c”
do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP
CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-8137 – 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@dedh.unicamp.br

Guilherme Bezerra Santos 198257
Inscrição indeferida por não atender o subitem “c”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Letícia Franklin Vieira 239385
Inscrição indeferida por não atender o subitem “c”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Luana Lara Nunes Lima 245352
Inscrição indeferida por não atender o subitem “c”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Milton Mendes Santos Rocha 242149
Inscrição indeferida por não atender o subitem “c”

do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Pilos Tsasa Malavu 230456
Inscrição indeferida por não atender os subitens
“c” e “e” do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Rui Ciriaco dos Santos 244094
Inscrição indeferida por não atender os subitens
“c” e “e” do item 4 do Edital DeDH nº 01/2021.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 21 de outubro de 2021.

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP
CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-8137 – 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@dedh.unicamp.br